
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ACOSTA RUEDA, JERÓNIMO ****4496** N 6,875 36,87530,000 ***

2 ALARCÓN MORA, LUIS EDUARDO ****5180** N 13,250 43,25030,000 ***

3 ALAVA RABASA, SANDRA ****1964** N 24,250 54,25030,000 ***

4 ALBALADEJO FLORIN, MARIA JESUS ****4926** N 19,750 49,75030,000 ***

5 ALCINA NAVARRO, ALEJANDRO ****4473** N 27,250 57,25030,000

6 ALEXANDRES RIOS DE LOS RIOS, DANIELA ****5344** N 20,000 50,00030,000 ***

7 ALTAMIRANO MAMPAEY, KARIN ****6800** N 47,250 77,25030,000

8 ALVARO SANZ, MARIO ****4643** N 17,500 47,50030,000

9 ANDRINO DIAZ, NURIA FE ****1369** N 44,750 74,75030,000

10 ARANDA VILLALOBOS, PILAR ****5911** N 2,375 32,37530,000 ***

11 ARCHANCO OLCESE, MIGUEL ****7010** N 38,000 68,00030,000 ***

12 ARGÜELLES SOLIS, ELISA ****2607** N 17,000 47,00030,000 ***

13 ARRIAZA GOMEZ, MARIA JOSE ****9446** N 23,125 53,12530,000 ***

14 BARCA FERNANDEZ, IDOYA ****3069** N 47,250 77,25030,000

15 BARREIRO GOMEZ, MARTA ****3929** N 31,750 61,75030,000

16 BERJILLOS DOÑAMAYOR, MARIA ARACELI ****2466** N 44,250 74,25030,000

17 BODAS CANTERO, JOSE JAVIER ****9554** N 30,375 60,37530,000 ***

18 BOROBIA PEREZ, ANA ISABEL ****8190** N 30,000 60,00030,000 ***

19 CAPA GRASA, ALBERTO ****3476** N 49,750 79,75030,000

20 CARMONA BONET, MARIA ANGELES ****6900** N 37,375 67,37530,000 ***

21 CARTAS CARRION, SUSANA CONSUELO ****5683** N 11,000 41,00030,000 ***

22 CARVAJAL MUÑOZ, JENNY DOLORES ****5839** S 9,000 39,00030,000

23 CASADO BLANCO, CLARA ****5445** N 26,000 56,00030,000 ***

24 CASADO ROMO, Mª DEL PILAR ****0846** N 0,000 0,0000,000 ***

25 CASALLO CEREZO, MARTA ****6057** N 0,000 0,0000,000 ***

26 CASTRO PÉREZ, JULIANA EMPERATRIZ ****4163** N 35,500 65,50030,000 ***

27 CORTIJO GARRIDO, LAURA ****3042** N 30,875 60,87530,000 ***

28 CURA ITUARTE, PAULA ****0391** N 6,500 36,50030,000 ***

29 DE LA CORTE RODRÍGUEZ, HORTENSIA ****2701** N 46,000 76,00030,000

30 DE LA FUENTE ALAMEDA, SANTIAGO ****2325** N 31,875 61,87530,000 ***

31 DE LAS HERAS ALONSO, JOSE ANTONIO ****2625** S 38,375 68,37530,000

32 DE ORY LOPEZ, ELVA ****9228** N 31,250 61,25030,000 ***

33 DIAZ BLAZQUEZ, PEDRO ****9361** N 49,750 79,75030,000

34 DIAZ ZAMUDIO, DELIA PATRICIA ****2664** N 30,125 60,12530,000 ***

35 DOMINGUEZ IBAÑEZ, SILVIA ****9491** N 0,000 0,0000,000 ***

36 DUMITRANA, CRISTINA ANA ****2385** N 46,750 76,75030,000

37 DUMITRESCU, ANDREEA MIHAELA ****4466** N 28,750 58,75030,000 ***

38 ECHEVARRIA ULLOA, MIRLEY ****7675** N 34,500 64,50030,000

39 ESCOLANTE CASTRO, OSCAR ****2080** N 45,250 75,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Medicina Física y Rehabilitación
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40 ESPINOSA GARCIA, SANDRA ****2692** N 34,000 64,00030,000

41 ESTEBAN ROMAN, SONIA ****5419** N 16,375 46,37530,000 ***

42 FLORES DIAZ, ENRIQUE ****4101** N 29,250 59,25030,000

43 GALAN NOVELLA, PALOMA ****7856** S 54,625 84,62530,000

44 GARCIA DELGADO, LAURA ****5123** N 29,000 59,00030,000 ***

45 GARCIA GERBOLES, SILVIA ****3329** N 12,500 42,50030,000

46 GIJON MORENO, LEONOR ****8069** N 32,500 62,50030,000 ***

47 GIL GARCIA, ALEJANDRA ****2000** N 27,250 53,25026,000

48 GOMEZ GOMEZ, ANA GLORIA ****3740** N 28,625 58,62530,000 ***

49 GOMEZ VALERO, SARA ****5938** N 30,250 60,25030,000 ***

50 GONZALEZ GARCIA, MARIA DOLORES ****4551** N 50,000 80,00030,000

51 GONZALEZ MIAN, LAURA ****6878** N 22,500 52,50030,000 ***

52 GONZALEZ NUÑO, MONICA ****0194** N 20,125 50,12530,000 ***

53 GONZALO GARCIA, NURIA ****8263** N 55,750 85,75030,000

54 GUZON ILLESCAS, OLALLA ****1544** N 6,750 36,75030,000 ***

55 HACHOUE SALIBA, ZEINA SOLEDAD ****8937** N 27,000 57,00030,000 ***

56 HERNANDEZ ALFARO, ROSARIO MARIA ****8971** N 32,875 62,87530,000 ***

57 HERNANDEZ MANADA, MARIA ****3718** N 22,750 52,75030,000 ***

58 HERNANDEZ MUÑOZ, SUSANA ****4731** N 43,000 61,90018,900 ***

59 HERRAIZ CRISTOBAL, ROCIO ****1725** N 15,250 45,25030,000

60 HERRANZ SANZ, ELVIRA ****8289** N 53,500 83,50030,000

61 JIMENEZ MARTIN, FLORENCIO ****0571** N 29,500 59,50030,000

62 JUAREZ FERNANDEZ, RUBEN ****8561** N 26,750 56,75030,000 ***

63 LAFUENTE GUIJOSA, ANA PAZ ****3090** S 2,500 32,50030,000 ***

64 LOPEZ BARBA, SONIA GEMA ****4326** N 17,000 47,00030,000

65 LOPEZ VELAZQUEZ, EUGENIO ****2154** N 24,250 54,25030,000 ***

66 LÓPEZ BLANCO, Mª ESTHER ****4715** N 50,000 80,00030,000

67 MACHOTA BLAS, ELIZABETH NATIVIDAD ****4589** N 4,000 34,00030,000

68 MADRID RUIZ, RUBEN ORLANDO ****5859** N 22,750 52,75030,000 ***

69 MAITIN NOGUERA, MARIA VALENTINA ****8674** N 16,750 46,75030,000 ***

70 MANJON-CABEZA SUBIRAT, JOAQUINA MARIA ****3125** N 43,875 73,87530,000

71 MARIN CARCEDO, MARIA TERESA ****2528** N 19,750 49,75030,000 ***

72 MARTIN CID, TERESA YELITZA ****8520** N 32,250 62,25030,000 ***

73 MARTIN FAJARDO, ARIADNA NORETH ****3744** N 22,250 52,25030,000 ***

74 MARTIN FERNANDEZ, ANA ISABEL ****5541** N 6,000 36,00030,000 ***

75 MARTIN GOMEZ, MIRIAM ****0605** N 28,750 58,75030,000

76 MARTINEZ-OTERO MORALEDA, PAULA ****2341** N 25,000 55,00030,000 ***

77 MIGUELAÑEZ GARCIA, MARINA ****9461** N 28,750 58,75030,000 ***

78 MIRANDA BAUTISTA, SANTIAGO ****6372** N 20,000 50,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Medicina Física y Rehabilitación
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79 MOLERO SANCHEZ, ALBERTO ****6492** N 36,000 66,00030,000

80 MORALES RUIZ, LAURA ****2716** N 26,750 56,75030,000 ***

81 MORANTE GARCIA, JULIA JUDITH ****0392** N 26,250 49,85023,600 ***

82 MOZO MURIEL, ANGELA PATRICIA ****6006** N 41,875 71,87530,000

83 MUR MOLINA, BLANCA ****7698** N 22,125 52,12530,000 ***

84 NIETO SANTOS, JAVIER ****0030** N 17,625 47,62530,000 ***

85 ORTEGA GARCIA, PAULA ****7948** N 29,000 59,00030,000 ***

86 PEDROSA ESPAÑA, MARIA BELEN ****1699** N 0,000 0,0000,000 ***

87 PEREZ ALVAREZ, SILVIA ****3692** N 47,750 77,75030,000

88 PEREZ PORTA, IRENE ****8957** N 31,750 61,75030,000 ***

89 PINO GIRALDEZ, MERCEDES ****0597** N 33,750 63,75030,000 ***

90 POZO CRESPO, DAVID ****9670** N 7,750 37,75030,000 ***

91 RAMIREZ ORTEGA, MERCEDES ****7255** N 25,500 55,50030,000 ***

92 RESINO LUIS, CRISTINA ****5735** N 32,875 62,87530,000 ***

93 RIVERA RUIZ, ROCIO ****7251** N 0,000 30,00030,000

94 RODRIGUEZ DAMIANI, BEATRIZ ADRIANA ****4385** N 16,750 46,75030,000 ***

95 ROMAN BELMONTE, JUAN MANUEL ****8706** N 38,500 68,50030,000

96 SAMBRANO VALERIANO, LUISANNA ****0917** N 0,000 0,0000,000 ***

97 SANCHEZ CALLEJAS, SILVIA ****3410** N 44,250 74,25030,000

98 SANCHEZ LOPEZ, MARIA AMALIA ****9819** S 25,250 55,25030,000 ***

99 SANTAMARTA ESQUIDE, MIRIAM ****1016** S 18,250 48,25030,000 ***

100 SANTOS OLIETE, MARIA ****4491** N 32,625 62,62530,000 ***

101 SANZ HERAS, DIANA ****5006** N 17,875 47,87530,000 ***

102 SÁNCHEZ-PINTO PINTO, BEATRIZ ****5599** N 25,875 55,87530,000 ***

103 SEGURA SANTOS, TERESA ****1997** N 16,250 46,25030,000 ***

104 SEVILLA BENITEZ, MARTA ****8314** N 26,750 56,75030,000

105 SPOTTORNO RUBIO, MARIA PIA ****6615** N 49,000 79,00030,000

106 TAPIADOR JUAN, NOEMI ****7703** N 31,000 61,00030,000

107 TRINIDAD QUIJADA, SERGIO ****2177** N 38,000 68,00030,000

108 VARA ARIAS, MARIA TERESA ****3774** N 45,250 75,25030,000

109 VARELA LAGE, CRISTINA ****6612** N 0,000 0,0000,000 ***

110 VAZQUEZ SASOT, ARANZAZU ****4983** N 23,250 53,25030,000 ***

111 VILLALOBOS BAEZA, ELENA BARBARA ****8081** N 27,250 57,25030,000

112 VILLARREAL FUENTES, ALICIA ****8652** N 34,750 64,75030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
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